

**Lucrări de reparație a glafurilor
la caminele I.P. Colegiu „Iulia
Hajdeu,, din Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8-8-8

Valoarea de deviz 509 459,41 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	232,308	59,00	13 706,17
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	871,155	59,00	51 398,14
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	407,44	59,00	24 038,96
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	900,00	59,00	53 100,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 180,899	59,00	69 673,04
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	687,695	59,00	40 574,00
		Total manopera				252 490,32

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,7412	350,00	2 009,42
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	96,795	10,00	967,95
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,12	5 000,00	600,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,36	5 000,00	1 800,00
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,36	5 000,00	1 800,00
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,144	1 500,00	216,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	290,385	22,00	6 388,47
8.	24165861053030	Amorsa-grund (Betonocontact)	kg	290,385	22,00	6 388,47
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	774,36	35,00	27 102,60
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	907,48	2,80	2 540,94
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0,926	130,00	120,38
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	116,154	4,00	464,62
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 042,1809	5,00	10 210,90
14.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	4,63	0,00	0,00
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	967,95	2,00	1 935,90
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,60	28,00	100,80
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	102,0558	28,00	2 857,56
18.	4100126202818	Apa	m3	1,9359	28,00	54,21
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	193,59	3,00	580,77
		Total materiale de construcții				66 138,99

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	5 400,00	6,00	32 400,00
----	---------------	---------------------------------------------------------------------	------	----------	------	-----------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,926	150,00	138,90
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,359	150,00	2 903,85
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9359	400,00	774,36
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,926	85,00	78,71
Total utilaje de construcții						36 295,82

Total	lei	354 925,14
CNAM	24,00 %	60 597,68
Cheltuieli de transport	1,00 %	661,39
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 161,84
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 203,46
Total	100,00 +	424 549,51
TVA	20,00 %	84 909,90

Total deviz:

509 459,4

1

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)